
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi drugega odstavka 74. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 30/15)  in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 85/15, 
8/18, 38/18) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 6. seji dne 30.5.2019 sprejel 

 
 

SKLEP 
 
1.  

Postopek sprejemanja Pravilnika o uporabi dvoran in prostorov v upravljanju in v lasti krajevnih 
skupnosti v občini Ajdovščina, ki je bil v prvi obravnavi sprejet na 29. seji Občinskega sveta 
Občine Ajdovščina dne 8. 3. 2018, se ne nadaljuje. 
 
 

2.  
Občinskemu svetu Občine Ajdovščina se v postopek sprejemanja vloži nov predlog Pravilnika 
o uporabi dvoran in prostorov v upravljanju in v lasti krajevnih skupnosti v občini Ajdovščina.  
 
 

3.  
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 3528-4/2016 
Datum: 31. 5. 2019 
 
 

ŽUPAN  
Tadej Beočanin 

 


